

varande proposition fogade protokoll öfver ecklesiastikärenden för förstnämnda dag, hemställa,

att Kongl. Maj:ts omförmälda framställning må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 17 april 1888.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

N:o 40.

Ank. till Riksd. kansli den 17 april 1888, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående afsöndring af jord från indragna militiebostället Brunna i Torstuna socken af Vestmanlands län. (I. A.)

Med åberopande af bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden för den 19 nästlidne mars har Kongl. Maj:t i en samma dag aflåten, till statsutskottets förberedande behandling remitterad proposition (n:o 40) föreslagit Riksdagen att medgifva,
att från indragna militiebostället Brunna n:is 1 och 2 om två man-

tal i Torstuna socken af Vestmanlands län måtte till plats för folkskolehus och till planteringsland för läraren för alltid åt Torstuna församling upplåtas ett område af 48 ar 50 kvadratmeter eller 31,4 kappland, deruti inbegripet ett på grund af kongl. bref den 14 maj 1868 afsöndradt område af 7,3 kappland, med tillträdesrätt, så vidt anginge den del, som ej redan af församlingen innehades, den 14 mars 1895 eller derförinnan, om öfverenskommelse mellan församlingen och boställets arrendator kunde träffas, mot skyldighet för församlingen dels att sistberörda dag såsom köpeskillning för jorden i länets ränteri inbetala 160 kronor, hvarefter nu utgående afgäld för den redan afsöndrade jorden skulle upphöra, dels ock att uppsätta och för framtiden underhålla stängsel omkring hela ifrågavarande område,

samt att nämnda köpeskillning måtte få användas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillningarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Efter tagen del af de till ärendet hörande handlingar får utskottet hemställa,

att hvad Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit, må vinna Riksdagens bifall.

Stockholm den 17 april 1888.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.
